2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.09.2020                                                                                                         № 802
пгт. Березово

	О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 12.04.2019 № 441 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к   оцифрованным   изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района

В  целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Березовского района от 05 августа 2014 года         № 1196 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы их проектов»:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 12.04.2019 № 441 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах» следующие изменения:
1.1.По всему тексту приложения:

- слова муниципальное казенное учреждение «Березовская межпоселенческая центральная районная библиотека» заменить словами муниципальное бюджетное учреждение «Березовская межпоселенческая центральная районная библиотека» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского района И.В.Чечеткину.
Глава района                                                                                                 В.И.Фомин
[image: image1]